
Strecke / track: 4255m
gestartet: 17          gewertet: 17          nicht gewertet: 0

Pos Nr. Nom.
driver

Competiteur
Entrant

NationNationNationNation Kl .Kl .Kl .Kl . FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug tour
laps

Differenz Ecart
gap

chrono
fastest lap

tour
in lap

ø speed

1 15 Chuard Philippe Philippe Chuard SUI 7 Dallara 302 Opel 15 1:30,154 11 169,9 km/h

2 1 Schnitzenbaumer Florian Franz Woess Racing GER 7 Dallara 304 Opel 14 0:00,219 0:00,219 1:30,373 14 169,5 km/h

3 84 Ledermair Johann Franz Wöss Racing AUT 10 Formel Renault 8 0:01,959 0:01,740 1:32,113 7 166,3 km/h

4 4 Tobler Marcel Jo Zeller Racing SUI 7 Dallara 301 Opel 14 0:02,335 0:00,376 1:32,489 14 165,6 km/h

5 34 Striebig Gregory Team One FR 10 Formel Renault 13 0:03,524 0:01,189 1:33,678 12 163,5 km/h

6 38 Seemann Franck FS-Racing FR 10 Formel Renault 13 0:03,776 0:00,252 1:33,930 13 163,1 km/h

7 14 Jung Tomas Tomas Jung SVK 12 Dallara 302 Opel 13 0:04,519 0:00,743 1:34,673 13 161,8 km/h

8 22 Tukora Istvan PI-DO Racing Team HU 30 Formula Tatus 13 0:04,650 0:00,131 1:34,804 13 161,6 km/h

9 40 Amweg Manuel Equipe Bernoise SUI 10 Formel Renault 12 0:04,721 0:00,071 1:34,875 12 161,5 km/h

10 55 Eszenyi László Patkó AMSE 30 Dallara F 307 9 0:05,667 0:00,946 1:35,821 8 159,9 km/h

11 7 Zeller Christian Chr. Zeller Motorsport GER 7 Dallara 307 Opel 4 0:05,974 0:00,307 1:36,128 4 159,4 km/h

12 36 Kirchdörffer Remi Team One F 10 Formel Renault 13 0:06,098 0:00,124 1:36,252 13 159,1 km/h

13 35 Striebig Remy Team One FR 10 Formel Renault 13 0:06,380 0:00,282 1:36,534 13 158,7 km/h

14 66 Bertsch Hartmut Conrad Racing Sport GER 12 Tatuus Renault 11 0:06,504 0:00,124 1:36,658 11 158,5 km/h

15 44 Campa Klemen V-racing Velenje SLO 10 Formel Renault 7 0:07,270 0:00,766 1:37,424 6 157,2 km/h

16 60 Fleischman Thomas Team Randlshofer GER 12 Tatuus Renault 12 0:08,628 0:01,358 1:38,782 12 155,1 km/h

17 9 Roider Daniel Jo Zeller Racing SUI 7 Dallara 399 Opel 13 0:10,673 0:02,045 1:40,827 11 151,9 km/h

Rennleitung: DI Wilhelm SINGER , Detlef KRAMP (Mini)  OSK:CR08 2010
Sportkommissar: Walter Jobst, Balazs Cselenyi, Josef Rieger
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner

freigegeben um /posted at: 10:42:29 Aushangzeit : 10:46:23
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Vorbehaltlich (vorläufiges Ergebnis)
Bestätigung durch die Jury und technischer Überprüfung

timing by KART-DATA 


